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6 2.355/b 7.5

7 2.35 36.6
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13 2.404/1 56

14 2.395/4 3.6

15 3.371/3 21.945

16 2.373/1 10.3

17 2.375/a 0

18 2.375/a 26.2

19 2.410/a 14.17
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XII
1 2,291 126.5

2 analize 160

3 3,643 160

5 2,258 75

7 3.62 300

shenim : Preventivi eshte hartuar ne baze te VKM nr 629 date 15.07.2015 FIRMA PROJEKTUESE
ALBGOLDING 2E SHPK

P R E V E N T I V U E S

SHUMA   B

Shuma 1.    12

T.V.SH 20%

TOTALI

Mbjellje bari m2

Nenshtrese zhavori m3

Shtrese me  pllaka betoni 6 cm( 30x30dhe 15x15) m3

B. Punime Sistemimi dhe Rrethimi te Territorit te Shkolles ( SISTEMIMI I OBORRIT )

Bordura sheshi 12x25cm te derdhura ne vend ml

Sistemim, nivelim dhe pasurim me humus 5kg/m2 m2

Ngrohja  ne Totale komplet

Mobilimi  ne Totale komplet

Shuma  Ndertimore A

INSTALIME ELEKTRIKE

SISTEMI MNZ
Shuma 8

Shuma 5

PUNIME HIDROIZOLIMI DHE TARACE

INSTALIME HIDROSANITARE

Dritare d/alumini dyfish xham. m2

Dritare d/alumini dyfish xham. m2

F.V. Parapet metalik + aksesore ml

Dyer d/alumini banjo m2

Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2

F.V. Vetratë duralumini  me dopioxham m2

F.V. Veshje me pllaka tualete h=200 m2

Lyrje mure te brendshme me hidromat m2

Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2

Shkalle me mermer + davancale mermeri t=3 cm m2

Plintuse pllake porcelanat ml

F.V. Shtrim me pllaka porcelanat m2

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva.

m2

Veshje fasade  hyrja me pllaka guri m2

Suva xokoli me granil dhe cimento te zakonshme me m2

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2

Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2

Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2

PUNIME RIFINITURE DHE SHTRESA

Suva trare e kollona h~4m me krah me llaç perzier M 25 m2

PUNIME DHERASH

PUNIME MURATURE

PUNIME BETONI DHE KONSTRUKSIONI

REPUBLIKA E SHQIPERISE BASHKIA MAT PREVENTIV 

PUNIMESH

M I R A T O I

Bashkia MAT AGRON MALAJ

K R Y E T A R

Objekti : " Ndërtim shkolla "Rexhep Kertuka" Frankth, Bashkia MAT"

Punimet e Bashkefinancimit te Bashkise  Mat Njësia
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